АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 109
      27.07.2016                                                                                х. Плотников

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов
по выборам  депутатов Собрания депутатов
Глубочанского  сельского поселения,
назначенных на 18 сентября 2016 года

	В соответствии с частью 7 статьи 45 Областного закона от 08 августа  2011 года № 645–ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Глубочанское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения  на территории Глубочанского сельского поселения: информационные стенды Глубочанского сельского поселения (место нахождения  - центральная площадь х. Плотников, х.Глубокий).
      2. Представить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области.
[bookmark: _GoBack]      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Минаеву Светлану Сергеевну.

Глава Глубочанского
сельского поселения:                                                   Э.Ю.Беседин
image1.png